ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БОГУЧАРОВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  30 сентября 2022 года                                                                          № 58
О реализации статьи 12 Федерального закона

от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», на основании Устава муниципального образования Богучаровское Киреевского района:
1. Установить, что положения статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» распространяются на граждан Российской Федерации, замещавших должности муниципальной службы муниципального образования Богучаровское Киреевского района, включенные в перечень должностей муниципальной службы, утвержденный постановлением администрации Богучаровское Киреевского района, от  27.09.2022 № 70 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, которые обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

           Глава администрации
     муниципального образования
Богучаровское  Киреевского района

 Е.В.Жерздев